
 
 

БЕЛОЯРСКАЯ РАЙОННАЯ  

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  

  

РЕШЕНИЕ 

 

29 июня 2023 г.                                                                  № 7/77 

  

пгт. Белоярский 

 

О сроках выплаты  выплаты компенсации  членам Белоярской 

районной территориальной избирательной комиссии с правом 

решающего голоса в период подготовки и проведения дополнительных 

выборов депутата Думы Белоярского городского округа седьмого 

созыва по одномандатному избирательному округу № 2 10 сентября 2023 

года  

          В соответствии с п.2.8 решения Белоярской районной территориальной 

избирательной комиссии от  20 июня 2023 года № 6/57  «Об утверждении  

Порядка выплаты компенсации и дополнительной оплаты труда 

(вознаграждения), а также иных выплат в период подготовки и проведения  

10 сентября 2023 года дополнительных выборов депутата Думы Белоярского 

городского округа седьмого созыва по одномандатному избирательному 

округу № 2», Белоярская районная территориальная избирательная комиссия 

решила: 

1.  Определить сроки выплаты   компенсации членам Белоярской 

районной территориальной избирательной с правом решающего голоса, в 

период подготовки и проведения дополнительных выборов депутата Думы 

Белоярского городского округа седьмого созыва по одномандатному 

избирательному округу № 2 10 сентября 2023 года  не позднее 15 числа 

месяца, следующего за отчетным. 

 



     2. Секретарю Белоярской районной территориальной избирательной 

комиссии  Беловой Т.С. своевременно сдавать в бухгалтерию график 

работы и сведения о  фактически отработанном времени.  

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя комиссии Пасееву Г.И. 

 

Председатель 

Белоярской районной 

территориальной избирательной 

комиссии    

  

 

Г.И. Пасеева 

   

Секретарь 

Белоярской районной 

территориальной избирательной 

комиссии    

  

 

 

 Т.С. Белова 

 


